dığı anlaşılmıştır.38 AGY 358 plakalı kamyonet / kapalı 
                                                    kasa üzerindeyaptığım inceleme ve araştırma sonucu 
                                                    araç değerinin şu an itibariyle1.300.000 TL.(Bir Milyon 
                                                    Üçyüz Bin Türk Lirası ) olduğu görüş ve kanaatiyle iş 
                                                    bu bilirkişi raporu imza altına alınmıştır. Araç satılması 
                                                    halinde 2013/13033 sayılı KDV oranlarına ilişkin genel